

എറണാകുളം വിദ്യാഭ്യാസ ഉപ ഡയറക്ടറുടെ നടപടി ഉത്തരവ്
(ഹറജർ : ഹണി ജി അലക്സാണ്ടർ)

വിഷയം : പൊതുവിദ്യാഭ്യാസം - ജീവനക്കാര്യം - 2023-24 അദ്ധ്യയന വർഷത്തെ എസ് ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) തസ്തികയിലേക്കുള്ള സ്ഥാനക്കയറ്റം - അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് - പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- പരാമർശം :
1. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 11/10/2023 തീയതിയിലെ ഇതേ നം.ഉത്തരവ്
 2. ഈ കാര്യലയത്തിൽ നിന്നുള്ള 30/06/2023 തീയതിയിലെ DDEEKM/5408/2023-A1 നമ്പർ സർക്കുലർ.
 - 3 . പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറുടെ 30/06/2009 തീയതിയിലെ എ1/43189/09 നമ്പർ സർക്കുലർ.

ഉത്തരവ് നമ്പർ DDEEKM/6785/2023-A3 തീയതി 23-11-2023 :

2023-24 അദ്ധ്യയന വർഷത്തെ എസ് ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) തസ്തികയിലേക്കുള്ള സ്ഥാനക്കയറ്റത്തിനായി പരാമർശം (2) അനുസരിച്ച് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ച് അദ്ധ്യാപകരുടെ താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി ലിസ്റ്റിലെ ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഹരിച്ച് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

(ടി ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി 31/05/2024 വരെയായിരിക്കും. അടുത്ത അദ്ധ്യയന വർഷാരംഭം മുതൽ പുതിയ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്.)

Signed by
Honey G Alexander
Date: 23-11-2023 10:49:40

ഹണി ജി അലക്സാണ്ടർ,
PEN: 260395,
വിദ്യാഭ്യാസ ഉപ ഡയറക്ടർ,
എറണാകുളം.

സീകർത്താവ് :-

1. എല്ലാ ജില്ലാ/ഉപജില്ലാ വിദ്യാഭ്യാസ ഓഫീസർമാർക്കും.
(താങ്കളുടെ അധികാര പരിധിയിലുള്ള സ്കൂളുകളിലെ പ്രധാന അദ്ധ്യാപകരെ ടി വിവരം അറിയിക്കേണ്ടതും നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പതിപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ് എന്ന് നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.)
2. www.ddernakulam.in

പകർപ്പ് :-


1. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
2. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ.



FINAL SENIORITY LIST OF TEACHERS FOR PROMOTION TO THE POST OF FULL TIME JUNIOR HINDI TEACHER
2023-24

Sl. No	Name	Designation	Name of School	Date of Birth	Qualification	Date of commencement of continuous service	Date of commencement of continuous service in the present category in the present District	Mode of first appointment	Advice No. and date in case of PSC Direct recruitment	Appointment Oder No. / Inter District Transfer Order No. and date	Date considered for seniority	Remarks
1	Sheeba N.P	Junior Language Hindi Tr. (Part Time with full time benefit)	GUPS Kurinji	31-05-73	1) M.A (Hindi) 2) B.Ed (Hindi) 3) SET	24-10-11	24-10-11	PSC	E II (1)5215/07 dated 08/08/2011	A3/692/11 dated 19/10/2011	08-08-11	LWA for 3 days Personal purpose
2	Akbar F. H	Junior Language Hindi Tr. (Part Time with full time benefit)	GUPS Valluvally	01-06-76	1) Ratrabhasha Visharad 2) Sahithyachaarya 3) Acharya	30-08-13	30-08-13	PSC	E II (1) 5022/07(1) dated 17-07-13	A3/692/11 dated 16-08-13	17-07-13	
3	Mercy N J	Junior Language Hindi Tr. (Part Time with full time benefit)	SRV(D) UPS Ernakulam	25-10-70	1) M.A. (Hindi) 2) D.El.Ed. 3) SET	03-01-14	03-01-14	PSC	E II (1) 5012/2017 dated 09/12/2013	A3/692/2011 dated 30/12/2013	09-12-13	




 DEPUTY DIRECTOR (EDUCATION)
 ERNAKULAM